
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Cronograma y Aranceles curso Manejo del Estres Laboral

 
VISTO:

La RESFC-2023-1-E-UNC-CV#REC que aprueba la Propuesta Académica Virtual (PAV)
Manejo del Estrés Laboral, dictado por la Mgtr. Cecilia Schwartz Baruj, y

CONSIDERANDO

Que es necesario fijar los aranceles en concepto de inscripción a la Propuesta Académica
Virtual,

Que es necesario establecer el cronograma de inscripción e inicio de cursado de la Propuesta
Académica Virtual mencionada,

Que se cuenta con los medios necesarios para  garantizar el desarrollo de las Propuestas
Académicas Virtuales de manera ágil, dinámica, flexible, ordenada y que representen una
oportunidad amplia de formación y capacitación a la comunidad.

Que en la actualidad estas actividades requieren de resoluciones que respalden las acciones
realizadas, y permitan generar los certificados conforme a reglamentaciones vigentes

Por ello,

LA DIRECTORA DEL CAMPUS VIRTUAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar los aranceles que se detallan a continuación y las bonificaciones a
ofrecer de acuerdo al momento en que se realicen las inscripciones:

Inscripción: $30.000

-Del 7 al 14 de octubre, bonificación del20% de descuento: Arancel Final $24.000

-Del 15 al 24 de octubre: arancel regular $30.000



-Del 25 al 28 de octubre inclusive, bonificación 15%: $25.500

-Del 29 de octubre en adelante: $30.000

ARTICULO 2°: Establecer como fecha de inicio del dictado de la Propuesta Académica Virtual
Manejo del Estrés Laboral el día 28 de octubre de 2024.

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese, archívese.


	numero_documento: RESFC-2024-6-E-UNC-CV#REC
	fecha: Viernes 4 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-03T13:13:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Mercedes Brain
	cargo_0: Coordinadora General
	reparticion_0: Campus Virtual
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T11:27:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Directora
	reparticion_1: Campus Virtual
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T11:27:44-0300
	GDE UNC




